
CONCORSO DOTTORATO DI RICERCA XLI CICLO

Graduatoria dei candidati ammessi/idonei (D.R. 13545 prot. n. 173922 del 15/07/2025)
 

Per cittadini italiani e stranieri D.R. n. 7961 prot. 97332 del 16/04/2025.

 
 

Corso di Dottorato: CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO COSTRUITO / BUILT HERITAGE CONSERVATION - 1389

Posti messi a
concorso

Tipo di Borsa Nome Nr. posti
con borsa

di cui
riservati a
stranieri

Titolo borsa a tema

Generica G 2 0    /

A tema T1 1 0 BUILT HERITAGE AND NATURAL HERITAGE. PRESERVATION STRATEGIES AND TOOLS IN THE CLIMATE
CHANGE SCENARIO

A tema T2 1 0 CULTURAL HERITAGE IN THE CROSS-BORDER MOUNTAIN TERRITORY. ANALYSIS AND EVALUATION
MODELS

A tema T3 1 0 INNOVATING CULTURAL HERITAGE EVALUATION AND ACCOUNTING FOR PUBLIC ADMINISTRATION

Posti senza
borsa

1
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CONCORSO DOTTORATO DI RICERCA XLI CICLO

Graduatoria dei candidati ammessi/idonei (D.R. 13545 prot. n. 173922 del 15/07/2025)
 

Per cittadini italiani e stranieri D.R. n. 7961 prot. 97332 del 16/04/2025.

 
 

Corso di Dottorato: CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO COSTRUITO / BUILT HERITAGE CONSERVATION - 1389

Cognome e nome
Prima
cittad.
italiana

Concorre
per una
borsa di
studio

Totale -
max 100

Idoneità
T1*

Idoneità
T2*

Idoneità
T3* Riserva ** Esito concorso -

Graduatoria generale

1 ROSATI VALERIO Sì Sì 88.0 X X X AMMESSO CON BORSA
GENERICA

2 ARTALE ALESSIA Sì Sì 88.0 X X X A B AMMESSO CON BORSA
GENERICA

3 SIBAJA MATAMOROS ANDREA ELENA No Sì 87.0 Sì X X AMMESSO CON BORSA
T1

4 SAYEGH JOHN CULLEN No Sì 86.0 X Sì X AMMESSO CON BORSA
T2

5 GOBBI ENRICO Sì Sì 85.0 Sì X X A AMMESSO SENZA
BORSA

6 PAOLETTI ANDREA Sì Sì 81.0 X X X IDONEO
7 CHEN LU No Sì 80.0 X X X IDONEO
8 DERGUTI MIMOZA No Sì 80.0 X Sì X IDONEO
9 ESPOSITO ALESSANDRA Sì Sì 78.0 X X X IDONEO

10 PERI JACOPO Sì Sì 78.0 X X X A IDONEO
11 POLAT HAYRIYE HILAL No Sì 75.0 X X X IDONEO
12 SIKLAR BASAK No Sì 75.0 X X X IDONEO
13 HUANG CHUI-JIH No Sì 75.0 X X X IDONEO
14   ARCHANA No Sì 75.0 X X X IDONEO
15 BALLATA RREAL No Sì 70.0 X X X B IDONEO
16 SPAMPINATO CRISTINA Sì Sì 70.0 X X X IDONEO
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Cognome e nome
Prima
cittad.
italiana

Concorre
per una
borsa di
studio

Totale -
max 100

Idoneità
T1*

Idoneità
T2*

Idoneità
T3* Riserva ** Esito concorso -

Graduatoria generale

17 WUSIMAN KAOSAIER No Sì 70.0 X X X B IDONEO
18 MALOKU DIANA No Sì 70.0 X X X IDONEO
19 EGOROVA-ORLETINOVA EKATERINA No Sì 70.0 X Sì X IDONEO
20 KHABBAZEH ZAKARIA No Sì 67.0 X Sì X IDONEO
21 ARAB JOHNNY No Sì 65.0 No No No IDONEO
22 JIANG HONGKAI No Sì 65.0 X Sì X IDONEO
23 BOUHADJAR SYRINE No Sì 65.0 X X X A IDONEO
24 USTAOGLU AYSE PINAR No Sì 65.0 X X X IDONEO
25 CAO YINAN No Sì 65.0 Sì X X IDONEO
26 HU LIN No Sì 65.0 X X X IDONEO
27 EL BIZRI SARA No Sì 65.0 X X X IDONEO
28 IMPARATO BRUNELLA Sì Sì 65.0 No No No A IDONEO
29 PAKALA GAYATHRI No Sì 62.0 Sì X X A IDONEO
30 DEODHAR MAYURI No Sì 62.0 Sì X X A IDONEO
31 KETABFOROUSH MEHDI No Sì 60.0 Sì X X IDONEO
32 BULICHEVA ANNA No Sì 60.0 Sì X X IDONEO
33 LIUBIMOVA ELIZAVETA No Sì 60.0 X X X IDONEO

Codice
tema Titolo tema

T1 BUILT HERITAGE AND NATURAL HERITAGE. PRESERVATION STRATEGIES AND
TOOLS IN THE CLIMATE CHANGE SCENARIO

T2 CULTURAL HERITAGE IN THE CROSS-BORDER MOUNTAIN TERRITORY. ANALYSIS
AND EVALUATION MODELS
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T3 INNOVATING CULTURAL HERITAGE EVALUATION AND ACCOUNTING FOR PUBLIC
ADMINISTRATION

** Riserva Descrizione della riserva

A L'ammissione/idoneità è subordinata al conseguimento del livello di lingua inglese conforme
alle richieste del bando entro la scadenza dell'immatricolazione

B L'ammissione/idoneità  è subordinata al conseguimento del titolo di studio entro la scadenza
dell'immatricolazione
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Si raccomanda ai candidati ammessi ad un corso di dottorato di leggere attentamente gli artt. 7, 8 e 9 del bando di ammissione al 41° ciclo, consultabile sul sito

www.dottorato.polimi.it  .
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CONCORSO DOTTORATO DI RICERCA XLI CICLO

Graduatorie borse tematiche dei candidati ammessi/idonei (D.R. 13545 prot. n. 173922 del 15/07/2025)
 

Per cittadini italiani e stranieri D.R. n. 7961 prot. 97332 del 16/04/2025.

 
 

Corso di Dottorato: CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO COSTRUITO / BUILT HERITAGE CONSERVATION - 1389

Tema T1: BUILT HERITAGE AND NATURAL HERITAGE. PRESERVATION STRATEGIES AND TOOLS IN THE CLIMATE CHANGE SCENARIO
Nr. posti con borsa 1 di cui riservati a stranieri 0

Cognome e nome Prima cittad.
italiana Totale - max 100 Idoneità Assegnazione Esito Tema

Esito concorso -
Graduatoria

generale

 1 SIBAJA MATAMOROS ANDREA ELENA N 87.0 / 100 S S tema assegnato AMMESSO CON
BORSA

 2 GOBBI ENRICO S 85.0 / 100 S N tema non
assegnato

AMMESSO
SENZA BORSA

 3 CAO YINAN N 65.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 4 PAKALA GAYATHRI N 62.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 5 DEODHAR MAYURI N 62.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 6 KETABFOROUSH MEHDI N 60.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 7 BULICHEVA ANNA N 60.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO
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Tema T2: CULTURAL HERITAGE IN THE CROSS-BORDER MOUNTAIN TERRITORY. ANALYSIS AND EVALUATION MODELS
Nr. posti con borsa 1 di cui riservati a stranieri 0

Cognome e nome Prima cittad.
italiana Totale - max 100 Idoneità Assegnazione Esito Tema

Esito concorso -
Graduatoria

generale

 1 SAYEGH JOHN CULLEN N 86.0 / 100 S S tema assegnato AMMESSO CON
BORSA

 2 DERGUTI MIMOZA N 80.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 3 EGOROVA-ORLETINOVA EKATERINA N 70.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 4 KHABBAZEH ZAKARIA N 67.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO

 5 JIANG HONGKAI N 65.0 / 100 S N tema non
assegnato IDONEO
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Tema T3: INNOVATING CULTURAL HERITAGE EVALUATION AND ACCOUNTING FOR PUBLIC ADMINISTRATION
Nr. posti con borsa 1 di cui riservati a stranieri 0
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Si raccomanda ai candidati ammessi ad un corso di dottorato di leggere attentamente gli artt. 7, 8 e 9 del bando di ammissione al 41° ciclo, consultabile sul sito

www.dottorato.polimi.it  .
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